9) Echmari haberi poffit pro loco Ackmarip, firo quidem intra tractum,
Sevgre - woldens diftum, vix aurem iz milliaria diftar ab vrbe Leucuwardio ver-
fus meridiem; quanquam er cum €o in arenam prodire nolumus, qui perhibe-
bit, defignari locum Hguey, vno milliari ab vrbe modo di¢ta meridiem verlus
remotun.

10 Merekeim eft Merrum, vix irer vnius hore a loco Ferwert, iam fupra
difto, meridiem verlus diftans.

11) Waltheimlater in Olt- wwolde, loco, qui, non procul a vieo Collum fitus,
nomen Old - wolde naétus fuir, vriple diftingueretur ab aliis, in ea regione ob
uiis, locis, [cilicer ab Ackerwolde, Murmerwolde, Wolterswolde, Dantumawaol-
de, Veenwolde, er aliis locis.

12) Marca Runwerde procul dubio exflitic in eo Ooftergor trattu, qui vl
que in hodiernum diem a loco Kauwert dicicur Ranterderhem, et terminus pa-
sorum Weflrache arque Offrache viderur fuifle.

13) Werba erit vel Wiarda vel Wirdum, duo loca, non procul ab vrbe
Leeuwerden ver{us meridiem disiuntha.

14) Sibinwerde villa eft. Habemus eam pro loco Sigerda, inter Doccum
er Leeuwerden vrbes obuio.

15) Lengonmer Longemeer locus, firus eft inter duo maria, quorum alte-
rum dicicur Iempenfermeer, slterum Bergumermeer. His villis addenda funr ex
abbatis noftri Sarachonis Regiftro Bon. et Prov. abbatiz Corbeienfis aliz non-
nulle. En eas:

16) Pharanrodun,

Ggg 2 17) Sta-
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17) Stadunm,
18) Burcundun, et
19) Hamy in pago Oftrache,

Hany nobis viderur fuille Handg, voum milliare diftans ab oppido Doecum
verlus occidentem.  Burcundun eft Burum, locus non procul a flumine Lovecke
{iue Lauwers ceperiundus.  Stadwn et vel Stamia, ier vnivs hore diftans ab
Harica villa verfus meridiem, vel Stania, obuia non procul a villa Siverda, iam
fupra dicts, verfus Aquilonem. Denique locum Pharanrodun habemus pro Paf-
Jfeurboda, non procul ab vrbe Leeuwerden verfus {eprentrionem recedente.

Hilee omiffis, gredimur ad pagos cis Auuium Lauwers fitos, qui ex noft
{ententia fuerunt pagi Fedirga, Hugmerchi, Humuga, Fivilga, Leomerike et Tyelle,
Ad Frefiam hos pagos fuific relaros, e veterum documentis eft perfpicuum. De
pago Tyelle teftantur id Traditiones Fuldenfes. : De quatuor prioribus lefto-
rem doeuit id ipflum Alefridus monalterienfis epifcopus, qui in detis 8, Ludgeri
T. I 5. R. B. Leibn. p. 9o ira teadidic; conflitnic glordoftes princeps Karolus Lud-
serum doffavem in gemte Frefonum ab ovientali pavte fluminis Labeki fuper pagor
quingue, quorum bec [unt vocatula, Hugmerehi, Humusga, Fuulga Emisga, Fedir-
onanm infulany, que dicitr Bane,  Ad ea verba Leibnitius in nor (8) anno
ranie, hos pagos in Antwerpienfium eorumque Benedittinorum editone Vite S.
Ludgeri vocari Hugmerthi, Hunulga, Fivilga, Emilga, et Fedirilga.  De hae
locorum differentia tute iudicabis e pronunuatis fequentibus.  Id iam fignifica-
mus, in verbis edduftis Auvium Lafeki fine vllo dubio eundem effe, quem S.
Anfgarius nofter in verbis fupra produélis appellaverat Loveke, hodic diftum
Lauwerr. Inde porro conclufimus, Anfgarium per Huwmarebam indicafle pagum
Hugmevehi,  MNemo inque dubitabic, eofdem quaruor pages, qui in orienrali
parte fluminis Loveke erant, exftiniffe eis Auniom Lauwers, et quidem in co
Frifiz trattu, quem hodic Groningz er Omlandiz d}-mﬂium appellant,